



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl
Jelenia Góra, 04.04.2019 r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn.:
„Sukcesywna dostawa armatury wodociągowej, wodomierzowej i do przyłączy domowych dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze”

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:
NP/321/9/2019

Pytanie 1:

W związku z przystąpieniem naszej firmy do złożenia oferty proszę o informację:

- poz 90-93 – Czy Zamawiający dopuszcza hydranty innego producenta niż Hawle/AVK spełniającego wymogi w specyfikacji?
- poz 68-83 – Czy Zamawiający dopuszcza kształtki kołnierzowe innego producenta niż Hawle/AVK spełniającego wymogi specyfikacji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza innych producentów niż wskazani w SIWZ.

PWiK „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze
z upoważnienia Zarządu Spółki
K I E R O W N I K
Działu Organizacyjno-Prawnego
mgr Jolanta Gerono